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УПРАВИТЕЛ:

Валентина

Попоска, диа

ПРИЛОГ: РАЗМЕР:

ПРЕДЛОГ ПЛАН

септрември, 2022г.

Сијче Трифуноска, диа овл.бр. 0.0634

51/20

                                                  
                 М=1:1000

П Р Е Д Л О Г  П Л А Н

И З М Е Н А  И  Д О П О Л Н А  Н А

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

Д Е Л  О Д  Б Л О К  1 -  О П Ф А Т  4 ,

У Е  Ц Е Н Т А Р  -  Ч Е Т В Р Т  “ А

K O  Г О С Т И В А Р  2 ,  О П Ш Т И Н А

Г О С Т И В А Р

ПЛ АНС КИ  П ЕРИОД  2 0 2 0 - 2 0 2 5

„ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ ДОО

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

Г О С Т И В А Р

ПЛАН:

ФАЗА:

ТЕХ.БР.

ДАТА: ПРИЛОГ:

РАБОТЕН ТИМ:

ПЛАНЕР:

СОРАБОТНИК:

Елисавета Попоска, миа

Васил Петкоски, диа,овл.бр.0.0054

Валентина Попоска, диа, овл.бр. 0.0078

НАРАЧАТЕЛ: Општина Гостивар

Измена и дополна на ДУП за дел од Блок 1-опфат 4, Урбана Единица

Центар - Четврт “А”, КО Гостивар 2 - Општина Гостивар,

Плански Период (2020-2025)

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1:1000

дел од Б1 - опфат 4

Блок за ознака на блок

СИНТЕЗЕН ПЛАН

У-3.1 РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

У-5.1 ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

У-5.2 ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

У-3.1 РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛЕГЕНДА:

У-2.1 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

У-1.1 ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

П=1.79ха (17879.80m2)

У-1.4 ГРАНИЦА НА БЛОК

У-3.2 ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

У-4.1 ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

У-4.2.1 ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ДЕНИВЕЛАЦИЈА

У-4.2.2 ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПАСАЖИ

У-6.5.1 ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ЕВН_0_4_kV_Надземна_мрежа

У-6.5.1 ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ЕВН_0_4_kV_столб

У-6.5.1 ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ЕВН_10(20)_kV_Подземна_мрежа

ЕВН_10(20)_0_4_kV_Трафостаница

ОЗНАКА ЗА КООРДИНАТИ И

ВИСИНСКИ ТОЧКИ ПО ГУП

ОЗНАКА ЗА РАДИУС
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0

БЛОК ЗА ОЗНАКА НА Г.ПАРЦЕЛА

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

Бакарен кабел (АЕК)

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

Оптички кабел (АЕК)

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

Канал (АЕК)

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

Бакарни комуникациски кабли (Телеком)

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

Бакарни комуникациски кабли (Телеком)

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

Кaбелска канализација (Телеком)

Постојна 10(20)_0_4_kV_Трафостаница

Заштитен појас на  вод10(20)_kV

Заштитен појас на постојна трафостаница 10(20)_kV
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ОЗНАКА ЗА ВИСИНСКА КОТА
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Заштитен појас на планирана трафостаница 10(20)_kV

Постојна 10(20)_0_4_kV_Трафостаница

Aдаптирана10(20)_0_4_kV_Трафостаница

ГП_1.1-1.64

Б5.2

СООБРАЌАЈНИЦА

ТРОТОАР

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

КОЛОВОЗ

РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

ИНТЕГРИРАНА СООБРАЌАЈНА ПОВРШИНА (ИСП)

A1

E1.8

ПОПОЛОЧЕНА ПОВРШИНА

A2.2

ГП_1.1-1.64

БЛОК ЗА ОЗНАКА НА

Г.ПАРЦЕЛА

А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ

Б5.2 – ХОТЕЛИ

E1.8 ВОДОВИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

ТРАФОСТАНИЦА

Е1.1 – ЈАВНИ ПАТИШТА СО ПРАТЕЧКИТЕ ГРАДБИ И

ИНСТАЛАЦИИ

А2 - ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ

        А2.2 - СЛОБОДНОСТОЕЧКИ ЗГРАДИ СО ДВОР, ЗГРАДИ

ЗА ДОМУВАЊЕ СО СПОЕН ЅИД, ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ

ВО НИЗА

A1.1 СТАНБЕНИ КУЌИ - СЛОБОДНОСТОЕЧКИ

A1.3 СТАНБЕНИ КУЌИ СО СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД

ДВЕТЕ СТРАНИ - КУЌИ ВО НИЗОВИ
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